EDITAL Nº 19/2021 – CEAD/UFPI

CONVOCAÇÃO Nº. 01

A Comissão de Seleção torna público a Convocação referente ao Edital nº 19/2021-
CEAD/UFPI relativo ao Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas em
disciplinas de repercurso e formação de cadastro de reserva de candidatos à função de
Professor Formador para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de
Bacharelado em Administração do CEAD/UFPI.

DISCIPLINA: Administração Financeira e Orçamentária

CPF CLASSIFICAÇÃO

565.662.473-00 1º LUGAR

DISCIPLINA: Seminário Temático Presencial II - Administração Pública

CPF CLASSIFICAÇÃO

026.121.363-63 1º LUGAR

DISCIPLINA: Seminário Temático Presencial XII – Gestão Ambiental

CPF CLASSIFICAÇÃO

032.628.163-02 1º LUGAR

DISCIPLINA: Administração de Materiais

CPF CLASSIFICAÇÃO

138.867.543-91 1º LUGAR

DISCIPLINA: Seminário Temático Presencial XV – Administração de Serviços

CPF CLASSIFICAÇÃO

622.181.663-72 1º LUGAR

Nota 01 - Os CONVOCADOS acima relacionados devem entregar os seguintes documentos :
1 – Ficha de Cadastramento/Termo de Compromisso do Bolsista (Devidamente preenchida);
2- Ficha de Declaração de não acumulo de pagamento de Bolsas UAB (Devidamente preenchida);

Nota 02 - A data para a entrega das fichas será a partir da data desta publicação até o dia
10/12/2021 na recepção do CEAD localizado na Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva) Centro/Sul das
8h às 11 horas (a versão original das fichas, com firma reconhecida em cartório ou por meio de fé
pública) para os residentes na capital e os demais deverão enviar as fichas (com firma reconhecida
em cartório) digitalizadas em arquivo único PDF para  email da coordenação do curso Bacharelado
em Administração CEAD/UFPI: coordadmcead@gmail.com , os mesmos devem enviar as fichas
originais via correios para o endereço do CEAD/UFPI com a data de postagem até sexta feira
(10/12/2021).

Teresina, 06 de dezembro de 2021.

Comissão de Seleção

mailto:coordadmcead@gmail.com